

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Byggeselskabet Kofod ApS

Flinterenden 4, 3th, 2300 København S

CVR-nr. 40 72 27 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Per Wilhelm Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet Kofod ApS Flinterenden 4, 3th 2300 København S
	Telefon: 30 42 14 37
	CVR-nr.: 40 72 27 50
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Per Wilhelm Kofod, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Per Kofod Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermedbeslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -68.154 kr. mod -309.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.488 kr. mod -237.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-68.154	-309.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.068	-1.068
Driftsresultat	-69.222	-310.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	699	485
Andre finansielle indtægter	19.074	5.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.051	-408
Resultat før skat	-55.500	-305.068
3 Skat af årets resultat	12.012	67.115
Årets resultat	-43.488	-237.953
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.488	-237.953
Disponeret i alt	-43.488	-237.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.727	61.795
Materielle anlægsaktiver i alt	60.727	61.795
Anlægsaktiver i alt	60.727	61.795
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.614	32.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.397	9.199
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.012	68.891
Andre tilgodehavender	27.000	74.706
Periodeafgrænsningsposter	321	4.821
Tilgodehavender i alt	174.344	189.618
Likvide beholdninger	1.372.035	1.384.345
Omsætningsaktiver i alt	1.546.379	1.573.963
Aktiver i alt	1.607.106	1.635.758

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.281.082	1.324.570
Egenkapital i alt	1.321.082	1.364.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.562	7.562
Hensatte forpligtelser i alt	7.562	7.562
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.240	59.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.592	188.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.061	15.732
Anden gæld	30.569	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.462	263.626
Gældsforpligtelser i alt	278.462	263.626
Passiver i alt	1.607.106	1.635.758

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.324.570	1.364.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.488</u>	<u>-43.488</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.281.082</u>	<u>1.321.082</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.051	408
	6.051	408
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.012	-68.891
Årets regulering af udskudt skat	0	1.776
	-12.012	-67.115
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	65.000	65.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	65.000	65.000
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.205	-2.137
Årets afskrivninger	-1.068	-1.068
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.273	-3.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	60.727	61.795
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER KOFOD HOLDING ApS, CVR-nr. 26593514, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
